第七回帝京不整脈病診連携の会

場 所

平成３１年２月２６日（火）  １９：２０～２０：４０

当日はご参加いただいた確認のため、ご施設、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品及
び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがあります。

お弁当をご用意しております。

日 時

謹啓

    時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

    さて、地域におけます循環器疾患治療の発展を目的として発足いたしました

    第七回帝京不整脈病診連携の会を下記のとおり開催させていただきます。

    ご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようにお願い申し上げます。

                                                           謹白

 東京都板橋区加賀２－１１－１  Tel  03-3964-1211  （裏面の地図をご覧ください）

19:20～ 情報提供 リクシアナOD錠について 第一三共株式会社

総合司会：帝京大学医学部附属病院 循環器内科 准教授 横山 直之 先生

19:25～ Opening Remarks

帝京大学医学部附属病院 循環器内科 教授 上妻 謙 先生

19:30～19:40 一般講演

座長：帝京大学医学部附属病院 循環器内科 助手 初野 弥奈 先生

『 病々連携で紹介された潜在性脳梗塞患者に

          埋め込み型心臓モニタを挿入し原因が判明した症例 』
演者：帝京大学医学部附属病院 循環器内科 助手 宮川 睦喜 先生

19:40～20:40 特別講演

座長：帝京大学医学部附属病院 循環器内科 講師 渡 雄至 先生

『 不整脈の診断と治療 ～遺伝性不整脈から心房細動まで～ 』
演者：日本医科大学大学院医学研究科

          循環器内科学分野 大学院教授 清水 渉 先生

Closing Remarks

多比良医院 院長 多比良 清 先生

共催： 帝京大学医学部附属病院   第一三共株式会社

帝京大学 板橋キャンパス 大学棟102講義室

連絡先： 帝京大学医学部附属病院 医療連携室

      ＴＥＬ03-3964-9830 ＦＡＸ 03-3964-9849